Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 8 «Созидание»

660095, г. Красноярск, ул. Коммунальная, 12 факс (8-391)201-19-01
sch8@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

9 сентября 2022 года №  ̂ f //

О назначении наставников и формировании наставнических пар (групп)

13 соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации
целевой модели наставничества, утвержденного приказом Директора от «25»
марта 2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Солодовпикова Владимира Анатольевича, учителя
физической культуры.
2. Сформировать следующую наставническую пару по форме наставничества
«Учитель-учитель» Бурмакину Алину Александровну, учителя физической
культуры наставляемой - Солодовпикова Владимира Анатольевича, учителя
физической культуры наставником.
3. Куратору программы наставничества Грицан Марине Анатольевне
поддерживать наставническую пару в разработке собственных
индивидуальных планов работы, отслеживать ход реализации
наставнических отношений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а)

Директор МАОУ СШ №8

В.А. Солодовников
А.А. Бурмакина

mailto:sch8@mailkrsk.ru